
Dz-17.0021.18.2020                       

 

 

Uchwała Nr XVIII/149/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 kwietnia 2020r. 
 

 

 

W sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn.''Przebudowa 

sięgacza ul. Gustawa Morcinka na działkach nr 176/10, 177/5, 178/2, 179/2, 180/4 obr. 3 

Nowa Huta w Krakowie” 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

                Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o Wprowadzenie do budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2021 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania pn. ''Przebudowa sięgacza ul. Gustawa Morcinka na działkach nr 

176/10, 177/5, 178/2, 179/2, 180/4 obr. 3 Nowa Huta w Krakowie” 

 

 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Interwencje mieszkańców sięgacza ul. G. Morcinka położonego na działkach nr 176/10, 177/5, 178/2, 179/2, 180/4 

obr. 3 Nowa Huta wielokrotnie wskazują na to, że bieżące naprawy tłuczniowej nawierzchni drogi nie przynoszą 

oczekiwanych efektów. Położenie drogi powoduje, że wody opadowe zalegają na nawierzchni  

tłuczniowej tworząc rozległe kałuże. Brak odwodnienia tej drogi oraz warunki terenowe jej lokalizacji wymagają 

gruntownej przebudowy tego sięgacza ul. G. Morcinka. 

Koszt wnioskowanej przebudowy przekracza możliwości finansowe Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie.                                                          

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


